
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 15PT-001098 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 20Sml00014 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 284 1074

Název související veřejné zakázky:
D55 v úseku 5505 až 5513, D55, 5506 Napajedla -  Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice -

Staré Město, ěasosběrný monitoring staveb

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jen „Dodatek ě. 1“):

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel.: • “
(dále jen „Objednatel”)

a

ECHOpix s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: u 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Čsl. Armády 842/52, 794 01 Krnov
29458552
CZ29458552
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 55084 
společnost s ručením omezeným

Stránka 1 z 3



Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 11.5.2020 Smlouvu o poskytování služeb, č. smlouvy 
Objednatele: 15PT-001098, č. smlouvy Poskytovatele: 20Sml00014, jejímž předmětem je 
zajištění monitorování stavby „055 v úseku 5505 až 5513, D55, 5506 Napajedla -  Babice, 3. 
etapa a 055, 5507 Babice -  Staré Město“ (dále jen ,,Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na změně závazku z důvodu potřeby, která vznikla v souvislosti 
s prodloužením doby pro dokončení stavby „055 v úseku 5505 až 5513,055,5506 Napajedla 
-  Babice, 3. etapa a 055, 5507 Babice -  Staré Mesto“ -  spočívající v nutnosti prodloužení 
doby plnění do 30.11.2024. To vše a za účelem řádného plnění smlouvy a pokrytí všech 
smluvních závazků nezbytných k řádnému poskytování služeb podle smlouvy.

Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s ustanovením § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.
Předmět Oodatku ě. 1

1.1 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně doby plnění 
poskytovaných služeb dle článku III. smlouvy:

Původní znění:

1. Poskytovatel je  povinen poskytnout služby objednateli ve lhůtách či termínech 
uvedených v příloze č. 1 smlouvy. Předpoklad ukončení prací: do 11/2023 v závislosti 
na rychlosti realizace staveb.

se rusí a nahrazuje novým zněním:

1. Poskytovatel je  povinen poskytnou služby objednateli do 31.3.2025 ode dne účinnosti 
této smlouvy.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž 
rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registm smluv.

2.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv, a to v 
rozsahu a způsobem ze zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

Stránka 2 z 3



ve znění pozdějších předpisů, vyplývající. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
zajistí v souladu se zákonem po jejím uzavření Objednatel.

2.5 Objednatel i Poskytovatel po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, 
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a 
souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Ve Zlíně, dne 2  0 " 11-  2023 Ve Zlíně, dne

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Stránka 3 z 3


